МОУ «Климовская ООШ»

Приказ

(по основной деятельности)

от 15.01. 2021                                                                          № 1

Об организации образовательного процесса в период понижения

температуры воздуха

С учетом наступления зимнего периода и возможности понижения

температуры воздуха приказываю:

1. Применять обучение в дистанционной форме и с использованием

электронных образовательных ресурсов при понижении температуры:

- для обучающихся начальных классов – 23-25°С;

- для обучающихся основной школы (до 9-го класса включительно) – 26-28°С.

2. Классным руководителям провести разъяснительную работу с

обучающимися, родителями (законными представителями), довести до их сведения

информацию, изложенную в п. 1 настоящего приказа.

3. С учётом потребности обеспечить для обучающихся 1-4 классов работу

дежурной группы на период понижения температуры.

3. Ответственным за размещение информации в электронных ресурсах

Котовой О.В. и Хмель Л.В.  разместить настоящий приказ на официальном сайте

образовательной организации и в АИС «Сетевой город. Образование».

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

ИО директора школы: _____________ Хмель Л.В.

МОУ "КЛИМОВСКАЯ ООШ", Хмель Лариса Владимировна, И.О. ДИРЕКТОРА
16.01.2021 19:11 (MSK), Сертификат № 0138FFDD007DACAD954E0D229AE709E79D